F O L E A  T A B L E  B A S E   フォレ ア  テ ーブ ル ベ ース
O R D E R  M E T H O D   注文方法
テーブルベースの高さ（天板厚は含みません）を600～700ｍｍ内、10ｍｍピッチで用意しています。
ご注文時は□内に60～70（cm表記）のテーブルベース高さ（H）を記入ください。 天板はテーブルトップページ（P540〜P549）より適応サイズを確認の上お選びください。
例）テーブルベース高さ670ｍｍの場合　E.g. Table base height 670mm
VTB-017-SG-36-H  67
Black ChromeSilver
Chrome(W)

φ600
H H H H H
 (mm) (mm)  (mm)  (mm)  (mm)
 (mm)  (mm)  (mm)  (mm)
 (mm)  (mm)  (mm)  (mm)  (mm)
H
H H H H H
H H H
F O L E A  T A B L E  B A S E  S Q U A R E
フォレア テーブルベース 角
F O L E A  T A B L E  B A S E  R E C T A N G L E
フォレア テーブルベース 長角
F O L E A  T A B L E  B A S E  R O U N D
フォレア テーブルベース 丸
	 Silver（シルバー）		  Black（ブラック）		  Chrome（クロームメッキ）
3737	 VTB-017-SG-3737-H□	 ¥20,400	 VTB-017-KB-3737-H□	 ¥20,400	 VTB-017-CP-3737-H□	 ¥27,700
4545	 VTB-017-SG-4545-H□	 ¥24,000	 VTB-017-KB-4545-H□	 ¥24,000	 VTB-017-CP-4545-H□	 ¥31,600
5050	 VTB-017-SG-5050-H□	 ¥27,700	 VTB-017-KB-5050-H□	 ¥27,700	 VTB-017-CP-5050-H□	 ¥35,400
5757	 VTB-017-SG-5757-H□	 ¥34,700	 VTB-017-KB-5757-H□	 ¥34,700	 VTB-017-CP-5757-H□	 ¥46,100
5757L	 VTB-017-SG-5757L-H□	 ¥43,700	 VTB-017-KB-5757L-H□	 ¥43,700	 VTB-017-KB-5757L-H□	 ¥55,700
	 Silver（シルバー）		  Black（ブラック）		  Chrome（クロームメッキ）
φ36	 VTB-017-SG-36-H□	 ¥17,800	 VTB-017-KB-36-H□	 ¥17,800	 VTB-017-CP-36-H□	 ¥21,700
φ40	 VTB-017-SG-40-H□	 ¥19,300	 VTB-017-KB-40-H□	 ¥19,300	 VTB-017-CP-40-H□	 ¥23,200
φ45	 VTB-017-SG-45-H□	 ¥21,600	 VTB-017-KB-45-H□	 ¥21,600	 VTB-017-CP-45-H□	 ¥26,200
φ50	 VTB-017-SG-50-H□	 ¥24,000	 VTB-017-KB-50-H□	 ¥24,000	 VTB-017-CP-50-H□	 ¥29,200
φ60	 VTB-017-SG-60-H□	 ¥34,800	 VTB-017-KB-60-H□	 ¥34,800	 VTB-017-CP-60-H□	 ¥44,200
	 Silver（シルバー）		  Black（ブラック）		  Chrome（クロームメッキ）
5537	 VTB-017-SG-5537-H□	 ¥23,100	 VTB-017-KB-5537-H□	 ¥23,100	 VTB-017-CP-5537-H□	 ¥31,600
6845	 VTB-017-SG-6845-H□	 ¥34,700	 VTB-017-KB-6845-H□	 ¥34,700	 VTB-017-CP-6845-H□	 ¥47,600
6845W	 VTB-017-SG-6845W-H□	 ¥40,000	 VTB-017-KB-6845W-H□	 ¥40,000	 VTB-017-CP-6845W-H□	 ¥51,800
8555W	 VTB-017-SG-8555W-H□	 ¥57,300	 VTB-017-KB-8555W-H□	 ¥57,300	 VTB-017-CP-8555W-H□	 ¥78,300
5 5 9
T
A
B